Иркутская  область

 Тулунский  район

Администрация

Азейского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.06.2015г.                                                                     № 23-пг

с.Азей
О внесении изменений в  Перечень   информации

о    деятельности     администрации Азейского
 сельского поселения, размещаемой в сети  Интернет
В целях обеспечения доступа к информации о администрации Азейского сельского поселения,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом Азейского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Перечень информации о деятельности администрации Азейского сельского поселения, размещаемой в сети «Интернет», утвержденный постановлением администрации Азейского сельского поселения от 12.01.2015 года № 2-пг (далее – Перечень) следующие изменения:
- дополнить Перечень пунктом  2.7. следующего содержания:

	2.7..
	Тексты проектов муниципальных правовых актов, внесенных в Думу Азейского сельского поселения.
	В течение 5-ти рабочих дней с момента внесения проекта в Думу Азейского сельского поселения

	Постоянно

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Азейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Азейского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Азейского
сельского поселения:                                                                  Е.Н.Семенова